
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 560 12000 

• 	 O PRES!DENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA  UNIVERSIDADE 
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
MEM Q/MRT!025!200Q ad referendum do Conselho Universitário, 

RESOLVE: 

Designar o servidor ANDRÉ LUIZ VIANNA, ocupante do cargo de 
Professor Adjunto MS, para exercer a função de Diretor (CD) do Hospital Universitário de 
Brasília. 

• 	 Brasília -DF, 30 de 	 de 2000 

~U"v ~1, 
Lauro Morhy 

Reitor 


